
 
 
 

UCHWAŁA NR 182/VI/X/2017 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE  
 

z dnia 24 października 2017 r. 
 
 

w sprawie określenia składu osobowego Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia 
w kadencji 2015-2019  

 
 

Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 6 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z ust. 3 pkt 1 Wewnętrznego Systemu 
Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 139/VI/III/2017 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 
2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Uczelnianą Komisję ds. Oceny Jakości Kształcenia w kadencji 2015-2019 
w następującym składzie:  

1) Przewodnicząca – dr Małgorzata Kuć – nauczyciel akademicki Wydziału Społeczno-
Technicznego; 

2) Członkowie:  
a) mgr Elżbieta Wilińska-Hajewska – Przewodnicząca Wydziałowej Komisji  

ds. Oceny Jakości   Kształcenia na Wydziale Filologicznym; 
b) dr Edyta Bielik – Przewodnicząca Wydziałowej Komisji ds. Oceny Jakości   Kształcenia 

na Wydziale Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
c) dr Anna Waligórska-Kotfas – Przewodnicząca Wydziałowej Komisji  ds.  Oceny Jakości   

Kształcenia na Wydziale Społeczno-Technicznym; 
d) mgr Sylwia Malczyk – Centrum Spraw Studenckich i Karier oraz przedstawiciel 

absolwentów; 
e) mgr Anna Kotarska – Centrum Spraw Studenckich i Karier; 
f) mgr Marcin Woźniak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych;  
g) mgr Edyta Czubachowska – przedstawiciel słuchaczy studiów podyplomowych;  
h) Arkadiusz Bryl – przedstawiciel Samorządu Studenckiego. 

w kadencji 2015-2019. 
 
§ 2. Zadania związane z oceną jakości kształcenia realizowane przez Uczelniany Zespół  
ds. Oceny Jakości Kształcenia przejmuje  Uczelniana Komisja ds. Oceny Jakości Kształcenia, o której 
mowa w §1.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

              Przewodniczący 

       Senatu PWSZ w Koninie 

          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
Radca Prawny 
/-/ K. Klapsa 


